
Výstava: Pavel Křivský
datum začátku akce: 14.09.2012
datum ukončení akce: 12.11.2012
čas začátku akce: v otevírací době muzea
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: městské muzeum - zámek
druh akce: kulturní
stručný popis akce:
Pavel Křivský, rodák z Bílku a absolvent chotěbořského gymnázia, svým životem 
ukazuje složitost a bídu života v Československu po II. světové válce, ale zároveň je 
svědectvím o velké síle filosofie, která hledá životu cesty a směr, o nutnosti 
neustálého poznání. Pavel Křivský nevytvořil žádný myšlenkový systém, kterým by 
se zapsal do dějin filosofie, jeho význam je jinde: v těch, pro které byl právě tím 
jinak neviditelným kamenem, na kterém dodnes mnozí stojí. Jeho pojetí filosofie 
jako praktického úsilí o dobro obohatilo mnoho těch, kteří se s ním setkali, ať už 
jako skauti, studenti, spoluvězni z těžkých 50. let minulého století nebo kolegové z 
Památníku národního písemnictví v Praze, kde po něm zbylo rozsáhlé dílo. 
Osobnost, život a dílo tohoto zajímavého člověka si můžete přiblížit na výstavě v 
Městském muzeu v Chotěboři nazvané Pavel Křivský 1912 – 2012. Výstava potrvá od 
14. 9. do 12. 11., do dne Křivského stých narozenin. 
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Výstava: Vánoce - knihy se sváteční tématikou
datum začátku akce: 01.11.2012
datum ukončení akce: 31.12.2012
čas začátku akce: v otevírací době
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: městská knihovna
druh akce: ostatní
pořadatel: Městská knihovna Chotěboř

Výstava kožených obrazů a kabelek
datum začátku akce: 01.11.2012
datum ukončení akce: 03.01.2013
čas začátku akce: v otevírací době
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: městská knihovna - kulturní a společenská místnost
druh akce: ostatní
stručný popis akce:
Obrazy i kabelky, které vytváří paní Blanka Mudrová, si můžete také zakoupit. 
Vystaveny budou tzv. kožené plastiky - kožená galanterie, dámské kabelky a různá 
kožená tvorba.

1



pořadatel: Městská knihovna Chotěboř

Kurz košíkářství a pletení z pedigu
datum začátku akce: 01.11.2012
čas začátku akce: 17:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: DDM Junior - keramická dílna
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Kurz se uskuteční pod vedením lektorky Jitky Rosické. Cena 
lekce 200 Kč.
pořadatel: Junior DDM-SVČ Chotěboř

Ukázka břišních tanců
datum začátku akce: 02.11.2012
čas začátku akce: 09:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: DDM Junior - Mateřský klub
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Lektorka Zuzana Kramářová předvede břišní tance a odpoví na 
dotazy.
pořadatel: Junior DDM-SVČ Chotěboř

Výlov rybníka na Čeperce a rybářské hody
datum začátku akce: 03.11.2012
místo konání (obec): Kraborovice
místo konání: Kraborovice - Úhrov
druh akce: ostatní
pořadatel: www.kraborovice.eu

Vagon fest - Debill Heads, Naplech, Dejmi
datum začátku akce: 03.11.2012
čas začátku akce: 19:30
místo konání (obec): Golčův Jeníkov
místo konání: Klub Vagon
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Koncert kapel. VagonCar - 724 735 964.
pořadatel: www.klubvagon.cz

Veřejné bruslení
datum začátku akce: 04.11.2012
čas začátku akce: 13:00 - 15:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: zimní stadion

2



druh akce: sportovní
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Hokejový zápas
datum začátku akce: 04.11.2012
čas začátku akce: 17:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: zimní stadion
druh akce: sportovní
stručný popis akce: HC Lvi Chotěboř x Žďár nad Sázavou
pořadatel: www.hclvi.cz

Beseda: Psychosomatika jako spouštěč našich nemocí a problémů, 
autogenní trénink, otázky vztahu - jsem z tebe nemocný...
datum začátku akce: 06.11.2012
čas začátku akce: 15:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: městská knihovna - kulturní a společenská místnost
druh akce: odborné, vzdělávací
stručný popis akce: Beseda s panem Mgr. Lubošem Novotným
pořadatel: Městská knihovna Chotěboř

První schůzka kurzů keramiky pro dospělé
datum začátku akce: 07.11.2012
čas začátku akce: 17:30
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: DDM Junior - keramická dílna
druh akce: ostatní
pořadatel: Junior DDM - SVČ Chotěboř

TIBET - filmové pásmo Martina Kratochvíla
datum začátku akce: 07.11.2012
čas začátku akce: 18:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: kinosál
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Pásmo filmů o poutních místech buddhismu: K posvátné hoře 
Kailás, Gompa a lidé Dolpa.
Vstupné: v předprodeji IC Chotěboř (tel. 569 626 634) i na místě 50 Kč.
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Martinská slavnost
datum začátku akce: 09.11.2012
čas začátku akce: 16:30

3



místo konání (obec): Vilémov
místo konání: Dětské lesní centrum na Sychrově
druh akce: pro děti
stručný popis akce: „Na sv. Martina kouří se nám z komína“ – pro děti od 2 – 5 let.
pořadatel: Rodinné centrum Vilémov

Mariáš 2. kolo
datum začátku akce: 10.11.2012
čas začátku akce: 09:00
místo konání (obec): Vepříkov
místo konání: sál hospody
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Prezentace od 8 hodin, začátek od 9 hodin. Startovné 250 Kč, v 
ceně prdelačka co hrdlo ráčí, k obědu výborný gulášek a každému účastníkovi 
hodnotnou cenu ze zabíjačky.
pořadatel: SDH Vepříkov

Komorní loutnový koncert
datum začátku akce: 10.11.2012
čas začátku akce: 15:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: městská knihovna - kulturní a společenská místnost
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Koncert Jindřicha Macka - loutna a Jitky Baštové - akordeon 
"Doteky strun a kouzla měchu".
pořadatel: Městská knihovna Chotěboř

Martinská slavnost
datum začátku akce: 10.11.2012
čas začátku akce: 16:30
místo konání (obec): Vilémov
místo konání: sraz u hasičárny
druh akce: ostatní
pořadatel: Rodinné centrum Vilémov

Thomas Adés: BOUŘE
datum začátku akce: 10.11.2012
čas začátku akce: 18:45
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: digitální kino Chotěboř / MET New York
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Přímý přenos operního představení z Metropolitní opery v New 
Yorku v HD kvalitě a prostorovém zvuku 5.1 na velkém filmovém plátně.
Vstupné: předprodej IC Chotěboř(tel. 569 626 634) 250 Kč, na místě 300 Kč.
pořadatel: CEKUS Chotěboř

4



REFLEXY
datum začátku akce: 10.11.2012
čas začátku akce: 19:30
místo konání (obec): Golčův Jeníkov
místo konání: Klub Vagon
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Koncert kapely. VagonCar - 724 735 964.
pořadatel: www.klubvagon.cz

1. fotbalový ples
datum začátku akce: 10.11.2012
čas začátku akce: 20:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: sokolovna
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Hraje skupina Trik. Vstupné 150 Kč. Předprodej
na tel. čísle 606 605 232 nebo v prodejně Truhlářské potřeby Vlasta Málková, Krále 
Jana 538, Chotěboř.
pořadatel: FC Chotěboř

Předvánoční posezení
datum začátku akce: 11.11.2012
čas začátku akce: 14:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Penzion a restaurace Bílek
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Předvánoční posezení pro děti, rodiče a prarodiče, spojené se 
setkáním se spisovatelkou Mgr. Jiřinou Rákosníkovou a s vystoupením dětského 
pěveckého soboru Kvíteček.
pořadatel: Penzion a restaurace Bílek

Hokejový zápas
datum začátku akce: 11.11.2012
čas začátku akce: 17:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: zimní stadion
druh akce: sportovní
stručný popis akce: HC Lvi Chotěboř x Tech. Brno
pořadatel: www.hclvi.cz

Den otevřených dveří SOU technické Chotěboř
datum začátku akce: 13.11.2012
čas začátku akce: 09:00 - 17:00

5

http://www.klubvagon.cz/


místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: SOU technické Chotěboř
druh akce: ostatní
program:
Seznámení se školou a jejími jednotlivými pracovišti * Prohlídka budovy školy a 
dílen odborného výcviku * Seznámení se strukturou vyučovaných oborů * Exkurze s 
ukázkou práce v odborných učebnách a laboratořích * Seznáme s výukou žáků s 
vývojovými poruchami učení * Zodpovězení otázek kladených ze strany rodičů a 
žáků.
Den otevřených dveří bude probíhat na všech pracovištích školy (v Chotěboři, 
Havlíčkově Brodě a Hlinsku).
pořadatel: SOU technické Chotěboř

Oblastní kolo mistrovství ČR v deskových hrách
datum začátku akce: 13.11.2012
čas začátku akce: 16:30
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: DDM Junior
druh akce: sportovní
stručný popis akce: Hry Safari, Na ledové kře, Tučnáci, Activity Turbo. Vstupné 10 
Kč, pravidla a tipy k hraní www.mcr-hry.cz.p
pořadatel: Junior DDM-SVČ Chotěboř

Pokračovatelé mistrů - koncert mladých pěvců
datum začátku akce: 14.11.2012
čas začátku akce: 17:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: kinosál
druh akce: kulturní
stručný popis akce:
Účinkují: Alžběta Vomáčková - mezzosoprán, Stanislav Krejčiřík - baryton, Václav 
Loskot - klavírní doprovod, PhDr. Radmila Hrdinová - průvodní slovo.
Na programu budou árie z českých a světových oper: B. Smetana, A. Dvořák, W. A. 
Mozart, G. Donizetti, G. Verdi, G. Bizet. Koncertu se zúčastní a bude hovořit prof. 
Antonie Denygrová, dlouholetá sólistka opery Národního divadla v Praze a 
profesorka Pražské konzervatoře. Koncerty mladých pěvců podporuje Nadace Život 
umělce. O přestávce bude zajištěno drobné občerstvení.
Vstupné: předprodej IC Chotěboř (tel. 569 626 634) 90 Kč, na místě 120 Kč, členové 
Sdružení důchodců Chotěboř a Svazu tělesně postižených v ČR 60 Kč.
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Kurz košíkářství a pletení z pedigu
datum začátku akce: 15.11.2012
čas začátku akce: 17:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: DDM Junior

6

http://www.mcr-hry.cz.p/


druh akce: ostatní
stručný popis akce: Kurz se uskuteční pod vedením Jitky Rosické, cena lekce 200 
Kč.
pořadatel: Junior DDM-SVČ Chotěboř

Trhy na náměstí
datum začátku akce: 16.11.2012
čas začátku akce: 07:00 - 17:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: náměstí T. G. M.
druh akce: ostatní
pořadatel: pan Jiří Němec
telefon: 602 482 882

Sedmikvítek
datum začátku akce: 17.11.2012
čas začátku akce: 14:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: kinosál
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Republikové finále přehlídky folklorních tanečních souborů s 
mezinárodní účastí.
pořadatel: Junior DDM-SVČ Chotěboř

Volant + Kulturní zřízenost + Žádnej stres
datum začátku akce: 17.11.2012
čas začátku akce: 19:30
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: Klub Vagon
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Koncert kapel. VagonCar - 724 735 964.
pořadatel: www.klubvagon.cz

21. ples lidí dobré vůle
datum začátku akce: 17.11.2012
čas začátku akce: 20:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: sokolovna
druh akce: ostatní
stručný popis akce:
Hraje Iris Band. Připravena je bohatá tombola, vystoupení mažoretek, barmanská 
show, půlnoční překvapení. Výtěžek plesu bude věnován na provoz Střediska rané 
péče Havlíčkův Brod. Středisko rané péče Havlíčkův Brod již 10 let pomáhá rodinám 
dětí s postižením v Kraji Vysočina.

7

http://www.klubvagon.cz/


Vstupné 120 Kč v předprodeji, 150 Kč na místě. Předprodej na tel. čísle 777 741 
449 nebo ve Středisku rané péče Havlíčkův Brod.
pořadatel: Oblastní charita Havlíčkův Brod

Myslivecká "První leč"
datum začátku akce: 17.11.2012
datum ukončení akce
místo konání (obec): Uhelná Příbram
místo konání: sokolovna
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Hraje skupina TRIK, od 12:00 hodin prodej zvěřinových jídel

Hokejový zápas
datum začátku akce: 18.11.2012
čas začátku akce: 17:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: zimní stadion
druh akce: sportovní
stručný popis akce: HC Lvi Chotěboř x Pelhřimov
pořadatel: www.hclvi.cz

Mrzák Inishmanský a Světáci
datum začátku akce: 18.11.2012
datum ukončení akce
čas začátku akce: 17:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: kinosál
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Divadelní představení studentů tříd septima a 3. A Gymnázia 
Chotěboř. Vstupné dobrovolné.
pořadatel: Studenti tříd septima a 3. A Gymnázia Chotěboř

Templář - autorské čtení Jiřího Němce
datum začátku akce: 19.11.2012
čas začátku akce: 19:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: městská knihovna - kulturní a společenská místnost
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Autorské čtení s hudebním doprovodem.
pořadatel: Městská knihovna Chotěboř

Výstava patchworku
datum začátku akce: 20.11.2012
datum ukončení akce: 24.11.2012

8



místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: zasedací místnost MěÚ
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Výstava výrobků vzniklých touto technikou a dalších ručních 
prací. Otevřeno ve všední dny od 09:00 do 17:00 hodin a v sobotu od 08:00 do 11:00 
hodin.
pořadatel: Junior DDM-SVČ Chotěboř

II. prodloužená kurzu tance a společenského chování
datum začátku akce: 22.11.2012
čas začátku akce: 18:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: sokolovna
druh akce: ostatní
stručný popis akce: "Kapesníčková"
pořadatel: Junior DDM-SVČ Chotěboř

Koncert žáků ZUŠ
datum začátku akce: 22.11.2012
čas začátku akce: 18:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: sál ZUŠ
druh akce: kulturní
pořadatel: ZUŠ Chotěboř

Cestopisná beseda s promítáním KAVKAZ - ELBRUS
datum začátku akce: 22.11.2012
čas začátku akce: 17:00
místo konání (obec): Vilémov
místo konání: restaurace u Mnicha
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Vyprávět bude pan Václav Tuček.
pořadatel: www.vilemov.info

14. reprezentační ples VOŠ a OA Chotěboř
datum začátku akce: 23.11.2012
čas začátku akce: 20:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: sokolovna
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Na plese zahraje kapela Variace; hra o ceny.
Vstupné: na sezení 150 Kč, na stání 120 Kč, předprodej IC Chotěboř (tel. 569 626 
634).
pořadatel: VOŠ a OA Chotěboř

9



Aromaterapie
datum začátku akce: 23.11.2012
čas začátku akce: 09:30
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: DDM Junior - Mateřský klub
druh akce: pro děti, ostatní
pořadatel: Junior DDM-SVČ Chotěboř

Mrzák Inishmanský a Světáci
datum začátku akce: 23.11.2012
čas začátku akce: 19:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: kinosál
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Divadelní představení studentů tříd septima a 3. A Gymnázia 
Chotěboř. Vstupné dobrovolné.
pořadatel: Studenti tříd septima a 3. A Gymnázia Chotěboř

Křest 11. svazku Chotěbořské edice spojený s koncertem DOM při 
ZUŠ Chotěboř
datum začátku akce: 24.11.2012
datum ukončení akce
čas začátku akce: 15:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: sokolovna
druh akce: kulturní
stručný popis akce:
Publikace 60 let uměleckého školství v Chotěboři vychází k 60. výročí ZUŠ Chotěboř 
a jejím autorem je ředitel chotěbořské ZUŠ Mgr. Milan Moc. V tento den probíhá 
její křest a zahájení prodeje při Svatocecilském koncertu Dechového orchestru 
mladých ZUŠ Chotěboř a Dechového orchestru při Základní škole Vítězslava Nováka 
Skuteč. Během koncertu se uskuteční slavnostní předání "Řádu svaté Cecílie" 
udělovaného "zasloužilým hudebníkům" DOM Chotěboř.
pořadatel: ZUŠ Chotěboř, Město Chotěboř

KYVADLO
datum začátku akce: 24.11.2012
čas začátku akce: 19:30
místo konání (obec): Golčův Jeníkov
místo konání: Klub Vagon
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Koncert kapely. VagonCar - 724 735 964.
pořadatel: www.klubvagon.cz

10



Hokejový zápas
datum začátku akce: 28.11.2012
čas začátku akce: 18:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: zimní stadion
druh akce: sportovní
stručný popis akce: HC Lvi Chotěboř x Nymburk
pořadatel: www.hclvi.cz

Kurz košíkářství a pletení z pedigu
datum začátku akce: 29.11.2012
čas začátku akce: 17:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: DDM Junior
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Kurz se uskuteční pod vedením lektorky Jitky Rosické, cena 
lekce 200 Kč.
pořadatel: Junior DDM-SVČ Chotěboř

Pletení adventního věnce
datum začátku akce: 29.11.2012
čas začátku akce: 09:30
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: DDM Junior - Mateřský klub
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Společně s dětmi si vyrobíme věnec z přírodního materiálu.
S sebou čtyři svíčky. Nutné se předem přihlásit. Cena podle počtu přihlášených.
pořadatel: Junior DDM-SVČ Chotěboř

Chotěbořské Vánoční trhy
datum začátku akce: 30.11.2012
čas začátku akce: 08:00 - 17:00
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: náměstí T.G.M.
druh akce: ostatní
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Maturitní ples SOU technického Chotěboř
datum začátku akce: 30.11.2012
čas začátku akce: 19:30
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: sokolovna
druh akce: kulturní
stručný popis akce: Hraje Variace.
pořadatel: Žáci 4. ročníků Středního odborného učiliště technického Chotěboř

11



Vánoční výstava
datum začátku akce: 30.11.2012
datum ukončení akce: 06.01.2013
čas začátku akce: v otevírací době
místo konání (obec): Chotěboř
místo konání: městské muzeum - zámek
druh akce: ostatní
stručný popis akce: Vernisáž výstavy se uskuteční 29.11.2012 v 17:00 hodin.
pořadatel: CEKUS Chotěboř

Zpracovalo:
Informační centrum Chotěboř, Krále Jana 258, 583 01 Chotěboř

Tel.: 569 626 634, infocentrum@chot.cz, www.choteborinfocentrum.webk.cz

12


